Schmitz Cargobull SKO18 - 2 As Koel-Vries Oplegger OJ-78-BY

INFORMATIONS GENERALES

Plaque d'immatriculation

Marque

Type

Année de construction

Chassis

SPECIFICATIONS

0J-78-BY
Schmitz Cargobull

SKO18 - 2 As Koel-Vries
Oplegger 0OJ-78-BY

2005

Transport frigorifique

Date premiére
immatriculation

Date expiration mot
VIN

Poids a vide

Poids de la charge
Poids maximum
Empattement
Longueur

Largeur

La taille

ACCESSOIRES

22-11-2005

25-01-2025
WSM00000005010012
8.000 kg

22.000 kg

30.000 kg

847 cm

1.400 cm

260 cm

385cm

DESCRIPTION

* ABS ¢ Suspension pneumatique

Trappe de chargement: Zepro, soupape inférieure, 1500 kg
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